UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

    Số:          / BC - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Cẩm Lương, ngày       tháng  9  năm

2023

BÁO CÁO

Kết quả khảo sát, đánh giá tình hình thực hiện tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao

trong lĩnh vực thông tin và truyền thông năm 2023

Thực hiện Công văn số 2089/UBND-VHTT, ngày 23/8/2023 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc thực hiện công tác khảo sát, đánh giá tình hình thực hiện tiêu chí xã

nông thôn mới và xã nông thôn mới nâng cao trong lĩnh vực thông tin và truyền thông

năm 2023.

UBND xã Cẩm Lương  đã tổ chức khảo sát, đánh giá tình hình thực hiện tiêu chí xã

nông thôn mới nâng cao trong lĩnh vực thông tin và truyền thông năm 2023 theo Mẫu

phiếu khảo sát số 01

 (Có phiếu khảo sát kèm theo)

Trên đây là toàn bộ nội dung báo thực hiện công tác khảo sát, đánh giá tình hình

thực hiện tiêu chí xã nông thôn mới và xã nông thôn mới nâng cao trong lĩnh vực thông tin

và truyền thông năm 2023 của UBND xã Cẩm Lương./.

   Nơi nhận:
- Phòng VHTT huyện (BC)
- Lưu VP – VH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

              Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-11T16:42:41+0700

		2023-09-12T14:25:31+0700

		2023-09-12T14:26:39+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-12T14:27:02+0700